
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.1)) oraz § 14 ust. 10 uchwały budżetowej na rok 2024 Gminy Izabelin Nr LXXIX/634/23 z dnia 19 grudnia 
2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXXIX/634/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 
19 grudnia 2023 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 36.300,00 zł. 

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 116.650.507,02 zł, 

2) plan wydatków wynosi 127.551.301,48 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Mateusz Milej 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 sierpnia 2024 r.

Poz. 7721



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 23 maja 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 151 693,00 40 613,00 3 192 306,00 

 85595  Pozostała działalność 163 570,00 40 613,00 204 183,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

163 570,00 40 613,00 204 183,00 

Razem: 116 609 894,02 40 613,00 116 650 507,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7721



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 23 maja 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
par. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 693 757,00 0,00 693 757,00 
 72095  Pozostała działalność 693 757,00 0,00 693 757,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 312 580,00 3 120,00 315 700,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 70 000,00 -3 120,00 66 880,00 

750   Administracja publiczna 12 944 470,70 36 300,00 12 980 770,70 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 642 382,02 26 300,00 9 668 682,02 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 983 076,00 14 000,00 997 076,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 8 650 006,02 12 300,00 8 662 306,02 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 159 000,00 10 000,00 169 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 144 500,00 10 000,00 154 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 106 471,00 0,00 106 471,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 192,00 0,00 18 192,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 200,00 -6 600,00 5 600,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 5 992,00 6 600,00 12 592,00 

752   Obrona narodowa 3 200,00 0,00 3 200,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 800,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 800,00 800,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 800,00 -800,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 2 644 177,90 -36 300,00 2 607 877,90 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 436 500,00 -36 300,00 400 200,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 436 500,00 -36 300,00 400 200,00 
855   Rodzina 3 717 767,28 40 613,00 3 758 380,28 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 722 630,00 0,00 722 630,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 146 619,00 -1 000,00 145 619,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85595  Pozostała działalność 343 570,00 40 613,00 384 183,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 341 116,00 40 004,00 381 120,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 2 454,00 609,00 3 063,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 881 290,94 0,00 22 881 290,94 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 271 135,00 2 000,00 3 273 135,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 64 880,00 2 000,00 66 880,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 292 900,00 -2 000,00 290 900,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 58 400,00 -2 000,00 56 400,00 
Razem: 127 510 688,48 40 613,00 127 551 301,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7721



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 23 maja 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 R. 

w złotych 
z tego: 
w tym: Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 2 233,80 2 233,80 2 233,80 43,80 0,00 0,00 0,00 
750 75011 2010 128 408,91 128 408,91 128 408,91 107 591,69 20 817,22 0,00 0,00 
751 75101 2010 2 168,00 2 168,00 2 168,00 2 168,00 0,00 0,00 0,00 
751 75109 2010 86 111,00 86 111,00 86 111,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 
751 75113 2010 18 192,00 18 192,00 18 192,00 12 592,00 0,00 0,00 0,00 
752 75224 2010 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 85295 2010 55 165,00 55 165,00 55 165,00 0,00 0,00 49 777,00 0,00 
855 85502 2010 2 457 000,00 2 457 000,00 2 457 000,00 36 240,00 7 200,00 2 385 937,00 0,00 
855 85503 2010 219,00 219,00 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 

RAZEM 2 783 897,71 2 783 897,71 2 783 897,71 173 104,49 28 017,22 2 467 714,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7721


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 R.


		2024-08-05T13:49:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




